高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 5月 6日

發文字號：高市旅行(108)良字第 146 號

主旨:為因應「2019宜蘭綠色博覽會」展館撤場工作，該縣冬山河森林公園

生態綠舟將進行閉幕後7日休園作業，敬請查照。

說明：

1. 依據宜蘭縣政府 108 年 4 月 29 日府旅管字第 1080061670A 號函辦理。

2. 該縣冬山河森林公園生態綠舟自 108 年 3 月 30 日至 5 月 12 日止舉行

「2019 宜蘭綠色博覽會」，5 月 13 日活動閉幕後，為展館撤場作業，

該園區自 108 年 5 月 13 日至 5 月 19 日止，休園 7 日，休園期間暫停

遊客入園參觀及電動船營運。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881